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سینیوره با هدف افزایش فشارها
علیه حزب الله لبنان، به آمریکا رفت

منابــع آگاه لبنانی اعلام کردنــد که »فواد  
سینیوره« در ســفر خود به آمریکا طی روزهای 
آینده به دنبال رایزنی بــا مقامات آمریکا برای 

افزایش تحریم ها و فشارها علیه حزب الله است.
بــه گزارش فــارس به نقــل از »لبنــان ربایت«، 
نخست وزیر پیشین، عضو پارلمان لبنان و رهبر فراکسیون 
جریان المستقبل در پارلمان این کشور در سفر خود به 
آمریــکا به دنبال افزایش تحریم ها علیه حزب الله لبنان 

است.ســینیوره قرار است در این سفر در چند موسسه 
آمریکایی ســخنرانی کند و با شخصیت های آکادمیک 
آمریکا دیدار داشته باشد.در این سفر نخست وزیر پیشین 
لبنان با مسئولان کاخ سفید و وزارت خزانه داری آمریکا 
دیدار می کند و این دیدارها بر تحریم حزب الله متمرکز 
خواهد شد.سینیوره اخیرا به نمایندگان جریان المستقبل 
که عازم آ مریکا بودند گفته بود که از حزب الله دفاع نکنید 

و برای رفع تحریم ها علیه آن چانه نزنید.

بان کی مون: بیشتر قربانیان افراط گرایی
و تروریسم در جهان، مسلمانان هستند

دبیرکل سازمان ملل تاکید کرد که بیشتر قربانیان 
افراط گرایی و تروریسم در دنیا مسلمانان هستند.

به گزارش تسنیم به نقل از آسوشیتدپرس، »بان کی مون«  
در کنفرانســی در مورد تروریسم در ژنو گفت: »باید قبول 
کنیم که امروزه بیشــتر قربانیان تروریســم و افراط گرایی 

خشونت آمیز در سراسر جهان مسلمانان هستند.«
بان کی مون همچنین تصریح کرد که پدیده افراط گرایی 
خشــونت آمیز که به تروریسم ختم می شود ریشه در هیچ 

دیــن، منطقه یا قومیت خاصی ندارد و به هیچ یک از این 
عوامل هم محدود نمی  شود.

وی افزود، کلید مبارزه با افراط گرایی عبارت اســت از 
جلوگیــری از درگیری، یافتــن راه حل برای درگیری ها و 
پیدا کردن راه حل های سیاســی که بر مبنای خواسته های 

مشروع مردم باشد.
دبیرکل سازمان ملل خواستار همکاری بیشتر جامعه 

جهانی برای مبارزه با آفت تروریسم شد.
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کوتاه از سراسر جهان

انگلیس
تایمز: این روزنامه انگلیســی در گزارشی فاش کرد که سلاح های 
انگلیسی به صورت مخفیانه بر روی شبکه های اجتماعی برای فروش 
به دلالان تروریســت عرضه می شود. تایمز افزود، کشف این فهرست 
از ســلاح برای فیسبوک که مدعی است براساس قوانین ضد فروش 

سلاح فعالیت می کند شرم آور است.
میانمار

ایســنا: بیش از 100 زندانی سیاســی در میانمار با دستور رهبر 
دو فاکتری این کشــور به عنوان اولین اقدام رســمی وی آزاد شدند. 
این اقدام با تجلیل فعالان حقوق بشــر رو به رو شد. براساس برآورد 
گروه های حقوق بشــر 100 زندانی سیاسی دیگر همچنان در زندان 

میانمار هستند.
افغانستان

الجزیره: یکی از فرماندهان ارشد طالبان افغانستان نامه ای را منتشر 
کرده که پیشنهاد دهنده یک استراتژی جدید برای این گروه است و 
شامل مذاکره با آمریکا و سایر دولت های غربی می شود. این پیشنهاد 
12 بندی درباره تحقق شریعت اسلامی و بهبود استراتژی های نظامی 

و همکاری با این گروه است.
آمریکا

روسیاسگودنیا: یک مقام آمریکایی اذعان کرد که کشورش در عرصه 
موتور موشک های فضایی به روسیه وابسته است و در شش سال اخیر 
نیاز به خرید 18 موتور فضایی از این کشور است. وی تأکید کرد که تا 
زمانی که بتوانیم موتور موشک فضایی بسازیم به روسیه باید تکیه کنیم.

روسیه
راشاتودی: ناتو و روسیه برای نخستین بار از سال 2014 که تمامی 
همکاری هــای خود را به حالت تعلیق درآوردند با یکدیگر نشســتی 
برگزار خواهند کرد و قرار اســت در این نشســت که ظرف دو هفته 
آینده برگزار می شــود. اوکراین، افغانســتان و روابط نظامی از جمله 

موضوعات مطرح شده باشد.
صربستان

ایرنا: نتایج یک نظرسنجی در صربستان نشان می دهد که 71/6 
درصد مردم این کشور مخالف عضویت در اتحادیه اروپا و ناتو هستند. 
مشــکلات اقتصادی،  ناهماهنگی اعضای اتحادیه اروپا در حل بحران 
پناهجویان از مســائلی اســت که مردم صربستان علاقه زیادی برای 

پیوستن کشورشان به اتحادیه اروپا از خود نشان نمی دهند.
جمهوری آذربایجان

اسپوتنیک: وزارت دفاع جمهوری آذربایجان اعلام کرد که ارتش 
ارمنســتان با خمپاره، نارنجک انداز و تیربارهای ســنگین به مواضع 
نیروهــای آذربایجان در منطقه قره بــاغ حمله می کند. این در حالی 
اســت که وزارت دفاع جمهوری خودخوانده قره باغ نیز اعلام کرد که 

آذربایجان به نقض آتش بس ادامه می دهد.
فرانسه

تســنیم: منابع پلیس بلژیک از بازداشت یکی از مظنونان اصلی 
حملات تروریستی پاریس در این کشور خبر دادند. فیلم محمد بحرینی 
به همراه صلاح عبدالسلام در دو روز قبل از حملات تروریستی در یک 
پمپ بنزین ضبط شــده بود. منابع امنیتی اعلام کردند که مظنونان 

بازداشت شده بیشتر تابعیت فرانسوی داشتند.
بحرین

پایگاه بحرین امروز: این پایگاه خبری در گزارشــی درباره تاریخ 
روابط رژیم صهیونیســتی و آل خلیفه در بحرین نوشــت: ریشه های 
روابط آل خلیفه و اســرائیل به سال 1994 میلادی برمی گردد زمانی 
که یک هیئت رسمی اسرائیل برای نخستین بار از بحرین دیدن کرد.

یک مخالف سیاســی دولت 
ســوریه فاش کرد، عربستان و 
ترکیه در مرز ســوریه بمب های 
حاوی مــواد شــیمیایی تولید 
می کننــد و آنهــا را در اختیار 

تروریست ها قرار می دهند.
بــه گــزارش تســنیم، »طارق 
احمد« از اعضای حزب »ناســیونال 
خبرگزاری  به  سوریه  سوسیالیست« 
»اسپوتنیک« گفت:  ما مدارک زیادی 
در اختیــار داریم که نشــان می دهد 
ترکیه و عربســتان نه تنها در قاچاق 
مواد ســمی به آن سوی مرز )داخل 
خاک ســوریه( دســت دارند، بلکه 
تعدادی کارگاه تولید بمب های حاوی 
مواد شــیمیایی در مــرز ترکیه راه 

انداخته اند. 
وی از جامعه بین المللی خواست با 

این اقدام عربستان و ترکیه مقابله کند.
طی روزهای اخیر تروریست های 
تکفیری برخــی مناطق غیرنظامی و 
مواضع ارتش ســوریه را با گلوله های 
حاوی گاز شیمیایی هدف قرار دادند 
که مرگ 9 تن را به دنبال داشته است. 
در استان »دیرالزور« نیز داعش از گاز 
خردل علیه ارتش ســوریه استفاده 
کرده اســت.یک سخنگوی کردهای 
سوریه نیز پنجشنبه به »اسپوتنیک« 
گفت، مواردی از مسمومیت با گازهای 
شــیمیایی در میــان غیرنظامیان و 
شــبه نظامیان کرد )طرفدار دمشق( 
پس از حمله چهارشنبه تروریست ها 

ثبت شده است.
که  جیش الاسلام  تکفیری  گروه 
ارتباط تنگاتنگی با ریاض دارد، اعلام 
کرد که از تسلیحات ممنوعه استفاده 

کرده اســت. این گروه تروریســتی 
توضیحات بیشتری نداد.

طــی هفته های اخیر دو کشــور 
عربســتان و ترکیه در سایه برقراری 
آتش بــس، تجهیزات و تســلیحات 
فراوانــی در اختیار تروریســت ها در 
شــمال ســوریه قرار داده اند. به نظر 
می رسد که تسلیحات شیمیایی هم 
بخشی از کمک های دو کشور فوق به 

تکفیری ها بوده است.
همچنین یک پایگاه خبری آمریکا 
از اعطای 30 هزار تن سلاح از سوی 
این کشــور به القاعده در سوریه خبر 

داد.
تحولات میدانی

گروه تروریستی داعش همه 300 
کارگر ربوده شــده در 50 کیلومتری 

شرق دمشق را آزاد کرد.

از اســتان حلب نیز خبر رسید، 
نیروهــای ارتش ســوریه بــه طور 
شــبانه روزی مواضع گروه تروریستی 
»جبهه النصره« را با موشک و گلوله 
هدف قــرار می دهند و قصد دارند به 
پیشــروی های خود در حومه شــهر 
حلب ادامه دهند.وزارت دفاع روسیه 
نیز اعلام کرد، گروه تروریستی جبهه 
النصره با استقرار حدود 1200 تن از 
عناصر خود در نزدیکی شــهر حلب، 
قصد دارد که به این شهر حمله کند. 
این تروریست ها به هفت دستگاه تانک 
و 24 دستگاه خودروی حامل مسلسل 

مجهز هستند.
در منطقه »قلمون« ســوریه نیز 
نیروهای مقاومت مواضع و تجمعات 
گروه های تروریســتی را با گلوله های 

توپ هدف قرار دادند.

تحولات سیاسی
ســه دیپلمات غربی و روسیه ای 
مدعی شدند که واشنگتن و مسکو در 
حال همکاری برای تهیه پیش نویس 

قانون اساسی جدید سوریه هستند.
به گزارش فارس، پایگاه اینترنتی 
»بلومبرگ« این رویداد را آشکارترین 
نشانه از عزم این دو کشور برای یافتن 
راه حلی برای پایان دادن به جنگ 5 

ساله در سوریه دانستند.
گفتنی اســت جان کــری وزیر 
خارجه آمریکا اخیرا پس از رایزنی هایی 
در کرملین گفت که کشورش با روسیه 
بر ســر ایجاد چارچوبی برای انتقال 
سیاسی و پیش نویس قانون اساسی 

سوریه به توافق رسیده است.
سایر رویدادها

* وزارت خارجه روســیه اعلام 

کرد، مســکو پس از تضمین امنیت 
یک شهروند آمریکایی آزاد شده در 
ســوریه، وی را به مقامات آمریکایی 

تحویل داد.
رژیــم  امنیتــی  افســران   *
صهیونیســتی تاکید کردند که آرزو 
دارند نبرد مســلحانه و حمام خون 
در ســوریه پایان نیابــد تا مرزهای 
اســرائیل با لبنان و سوریه همچنان 

شاهد آرامش نسبی باشد.
* وزارت دفاع روسیه اعلام کرد 
که استان های لاذقیه، حماه و حمص 
سوریه تقریبا به طور کامل از سیطره 

گروه های تروریستی آزاد شده اند.
* یکی از مقام هــای اطلاعاتی 
آمریــکا اعلام کرد کــه دولت این 
کشــور قصد اعزام 250 نیروی ویژه 

به سوریه را دارد.

یک مخالف سوری فاش کرد

عربستان و ترکیه پشت پرده حملات شیمیایی در سوریه هستند

نخست وزیر عراق در دیدار 
با نیچروان بارزانی نخست وزیر 
منطقه خودمختار کردســتان 
عراق تاکیــد کرد، به نفع همه 
مردم عراق است که این کشور 

یکپارچه باقی بماند.
»نیچروان بارزانی« نخست وزیر 
منطقه کردستان عراق، شنبه شب 
عصر در سفری چند ساعته به بغداد 
بــا »حیدرالعبادی« نخســت وزیر 
عراق و »جــان کری« وزیر خارجه 
آمریکا که در بغداد حضور داشــت، 

دیدار کرد.
به گزارش فــارس بنا به بیانیه 
صــادره از دفتر العبــادی، وی در 
حضور بارزانی، به وی گفته اســت: 
به نفع تمامی مردم عراق است که 
عــراق یکپارچه باقی بماند. عبادی 
در ایــن دیدار تأکید کرد: تغییر در 

کابینه، به معنی بی ادبی به هیچ نهاد 
و تشکیلاتی و شخصی نیست و به 
نفع ماست که عراق یکپارچه باقی 
بماند و ما به ادامه یافتن همکاری و 
هماهنگی و تقویت اصول مشترک با 
منطقه کردستان عراق، اصرار داریم.

بارزانــی نیــز در ایــن دیدار، 
بر ضــرورت اقدام براســاس اصول 
مشترک و گسترش روابط با دولت 
مرکزی و افزایش دیدارها تأکید کرد. 
در دیدار جان کــری و بارزانی نیز 
طرف آمریکایی بر حمایت از اقلیم 

کردستان عراق تاکید کرده است.
جان کری

وزیر خارجه آمریکا روز جمعه 
در ســفری غیرمنتظره وارد بغداد 
شــد و بــا عبادی نخســت وزیر و 
ابراهیم جعفری وزیر خارجه دیدار 
و درباره اوضاع سیاســی و امنیتی 

عــراق با آنها بحث و گفت وگو کرد.  
جان کری در دیدار با عبادی مدعی 
شــد: ما بیش از 1200 هدف نفتی 
داعش و اهــداف دیگر این گروه را 
منهدم کردیم. واشنگتن همچنین 

از صندوق بازسازی مناطق آزاد شده 
در تکریت و رمادی حمایت به عمل 
می آورد. وی همچنین گفت: عملیات 
آزادسازی موصل تنها یک عملیات 
صرفا عراقی خواهد بود که با حمایت 

ائتلاف ضدداعش انجام خواهد شد. 
نقش نیروهــای آمریکایی در عراق 
به ارائه کمک و حمایت از نیروهای 

عراقی محدود می شود. 
»هاشــم الحبوبی« نویسنده و 

تحلیلگر سیاسی عراق درباره هدف 
ســفر کری به عراق گفت :ســفر 
غیرمنتظره جان کری وزیر خارجه 
آمریکا به بغــداد به منظور تکمیل 
نقش »بریت مکورک«، فرســتاده 
رئیس جمهور آمریکا و »استیوارت 
جونز«، سفیر آمریکا در بغداد برای 
مداخله در امور عراق بود.وی افزود: 
تحــرکات جونــز و تماس های وی 
با اکثریت فراکســیون های مختلف 
سیاسی در عراق طی مدت اخیر بر 
سر تغییرات وزارتی کابینه العبادی 
کاملا مشــهود بود. الحبوبی گفت: 
آمریکا از طــرق مختلف به دنبال 
افزایــش اثرگذاری بر عراق اســت 
بخصــوص این روزها که روســیه 
نقش محوری در منطقه و بخصوص 
در تعامــل با بحران ســوریه پیدا 

کرده است.

رئیس جمهور مصر بالاترین نشان این کشور را که منقش به نگاره های 
فرعونی است، به گردن شاه سعودی آویخت.

گویا »عبدالفتاح السیسی« رئیس جمهور مصر تلاش دارد تا در سفر پنج روزه 
»ملک سلمان« پادشاه سعودی به قاهره، تا می تواند شرایط را برای گرفتن میلیاردها 
دلار کمک سعودی به دولت بحران زده مصر مهیا کند. قبل از این سفر مصر پخش 
شبکه المنار وابسته به حزب الله لبنان از طریق ماهواره نایل ست را برای خوشایند 
ریاض قطع کرد. بلافاصله پس از این اقدام رســانه های صهیونیستی نوشتند که 
عربستان مزد این اقدام »السیسی« را با کمک 4 میلیارد دلاری خواهد داد. دولت 
مصر که با کســری بودجه 43 میلیارد دلاری مواجه است در تلاش است تا نظر 
مساعد پادشاه سعودی را برای کمک های بیشتر مالی به خود جلب کند. در این 
ارتباط، الیوم السابع گزارش داد »عبدالفتاح السیسی«، »گردنبند النیل« بالاترین 
نشان مصر را به گردن »سلمان بن عبدالعزیز« پادشاه سعودی آویخت. »السیسی« 
این نشان را برای تقدیر از نقش و مواضع »سلمان بن عبدالعزیز« به وی اعطا کرد.
گردنبند نیل بالاترین نشان مصر از طلای خالص و منقش به نگاره های فرعونی 
است، این نشان به کلکسیون افتخارات »ملک سلمان« اضافه می شود که اوج آن 
جنگ خونین و ویرانگری علیه یمن اســت که از بیش از یک سال پیش تاکنون 
هزاران زن و کودک یمنی را به قتلگاه فرســتاده و تقریبا تمام زیرســاخت های 
کشور عربی فقیر یمن با بمب های اهدایی آمریکا و رژیم صهیونیستی در حملات 
جنگنده های سعودی ویران شده است، البته »سلمان« با تخریب پل های کشور 
فقیر یمن، قرار است پلی میان عربستان و مصر بنا کند. پادشاه سعودی در کنفرانس 
خبری مشــترک با »عبدالفتاح السیسی« از توافق برای احداث یک پل ارتباطی 
بین مصر و عربستان خبر داد. »سلمان بن عبدالعزیز« گفت: »ما با طرف مصری 
برای احداث یک پل ارتباطی بین دو کشور که اولین نوع خود بوده و قاره آسیا و 
آفریقا را به هم متصل می کند به توافق رسیدیم. این پل حجم تبادل تجاری بین 
مصر و عربســتان را به شکل زیادی افزایش خواهد داد و گذرگاه اصلی مسافران 
بین دو کشور را تشکیل می دهد که فرصت های شغلی زیادی را ایجاد می کند.« 
در همین حال »عبدالفتاح السیسی« در پایان گفت وگوها بین دو طرف و پس از 
اعلام توافق برای احداث پل مذکور از ســوی شاه سعودی، گفت: »ما نام این پل 
را ملک سلمان بن عبدالعزیز خواهیم گذاشت.« پیشنهاد ساخت این پل ارتباطی 
بر روی دریای سرخ تاکنون چندین مرتبه مطرح شده بود. برآوردهای قبلی برای 
اجرای این پروژه حدود 3 تا 4 میلیارد دلار بوده اما تاکنون اطلاعات بیشتری در 
این مورد ارائه نشده است. در این مورد پایگاه خبری وابسته به اخوان المسلمین 
مصر در گزارشی تاکید کرد طرح احداث پل زمینی میان عربستان و مصر، طرحی 
آنی نیست بلکه این طرح را 27 سال پیش ارائه داده اند و حتی  »محمد مرسی« 
رئیس جمهور برکنار شــده مصر در سال 2012 مجدا مطرح کرده بود، اما موانع 

جغرافیایی و سیاسی، احداث آن را غیرممکن کرده است.

السیسی بالاترین نشان مصر را
به شاه عربستان داد

هیلاری کلینتــون کاندیدای احتمالی حــزب دموکرات در 
انتخابات آتی ریاست جمهوری آمریکا از کشته شدن روزانه 90 

نفر در آمریکا به وسیله سلاح گرم خبر داد.
»هیلاری کلینتون«، اظهار داشت: سالانه 33 هزار نفر در این کشور 
با اسلحه به قتل می  رسند و این به معنای کشته شدن 90 نفر در روز با 

شلیک اسلحه است .
هیلاری کلینتون که در شــهر »بافالــو« و در جمع طرفداران خود 
سخنرانی می کرد با بیان اینکه یکی از اولویت های وی در صورت انتخاب 
به عنوان رئیس جمهور حل موضوع حمل سلاح خواهد بود گفت: من به 
تلاش خود برای مبارزه با لابی های اسلحه سازی برای تحقق اقدامات امنیت 

حمل اسلحه ادامه خواهم داد.
 پیش از هیلاری کلینتون اوباما رئیس جمهور فعلی آمریکا نیز بارها 
از لزوم مبارزه با لابی های اسلحه در آمریکا سخن گفته بود؛ ولی در عمل 
هیچ کار قابل قبولی در این زمینه انجام نداد از سوی دیگر 30 هزار نفری 
که ســالانه بوسیله اسلحه در آمریکا کشته می  شوند غیر از غیر نظامیانی 
هستند که به وسیله پلیس آمریکا کشته می  شوند واشنگتن پست اخیرا در 
گزارشی دراین زمینه نوشت در سه ماه ابتدایی سال 2016 پلیس آمریکا 

256 نفر را به ضرب گلوله از پای درآورد.
 به نوشته این روزنامه در سال گذشته میلادی 990 نفر توسط ماموران 

پلیس آمریکا کشته شدند.

هیلاری کلینتون: تیراندازی در آمریکا 
روزانه جان 90 نفر را می  گیرد!

بــه دنبال انتشــار »اوراق 
پاناما« و آشــکار شدن ارتباط 
با شرکت  انگلیس  وزیر  نخست 
بزرگ پولشویی وابسته به پاناما، 
فشارها بر »دیوید کامرون« برای 

کناره گیری افزایش یافت.
انتشــار اسناد شــرکت حقوقی 
»موساک فونســکا« در پاناما که به 
اوراق پاناما معروف شــده و پرده از 
یک شبکه بزرگ پولشویی برداشته 

است همچنان قربانی می گیرد. 
پس از اســتعفای نخست وزیر 
ایســلند به دلیل انتشــار این اسناد 
و تخلفات مالیاتــی اکنون نوبت به 

نخست وزیر انگلیس رسیده است. 
شرکت طبق مدارک افشا شده، 
پدر نخست وزیر فعلی انگلیس برای 
فــرار مالیاتی اقدام به راه اندازی یک 
صندوق سرمایه گذاری بسیار مخوف 

کرده بود.
 در همیــن ارتبــاط »دیویــد 
کامــرون« در ابتدا مدعی شــد که 
وی و خانــواده اش هیــچ درآمدی 
از دارایی هــای خارج از این کشــور 

نداشته است. 
اما »دیوید کامرون« روز پنجشنبه 
در مصاحبه با شــبکه »آی تی وی« 
اعلام کرد کــه قبلا در این صندوق 
سرمایه گذاری سهام داشته ولی این 

سهام را فروخته است.
 »کامــرون« گفتــه اســت که 
او و همســرش ســهام این صندوق 
ســرمایه گذاری را به ارزش 30 هزار 

پوند فروخته اند.
 وی مدعی است که پدرش این 
صندوق ســرمایه گذاری را برای فرار 
از پرداخت مالیات تشــکیل نداده و 
هیچ تصمیمی بــرای مخفی کردن 

فعالیت های مالی اش نداشته است. 
اذعان »کامرون« به سرمایه گذاری 
در این شرکت، که عملا با هدف فرار 
مالیاتی تاسیس شــده بود، موجب 
شــده تا او از ســوی افکار عمومی، 
رسانه ها و اعضای احزاب مخالف برای 

کناره گیری تحت فشار قرار گیرد.
 »جرمــی کوربین« رهبر حزب 
کارگر روز جمعه کامرون را به »فریب 
افکار عمومی« متهم کرد و گفت رهبر 
حزب کارگر اعتماد بریتانیایی ها را از 

دست داده است. 
»جان مان« از نمایندگان حزب 
کارگر در پارلمان هم با بیان اینکه این 
موضوع را به »کاترین هودسون« ناظر 
قوانین پارلمانی گزارش کرده است، 
خواستار »استعفای فوری« کامرون 

شده است. 
»تام واتســون« معــاون حزب 
کارگــر انگلیس نیــز در مصاحبه با 
اسکای نیوز در این مورد تاکید کرد، 
»دیویــد کامرون« احتمــالا باید به 
علت نارضایتی عمومی مردم به خاطر 
اتهاماتی که در »اوراق پاناما« افشــا 
شده است، از این سمت کناره گیری 
کند. تعدادی از مردم پایتخت انگلیس 
هــم با تجمع در اطراف ســاختمان 
شماره 10 داونینگ که محل اقامت و 

در پی انتشار اوراق پاناما

کناره گیری کامرون
از نخست وزیری انگلیس جدی شد

رهبر جوان کره  شمالی با ابراز 
خرسندی از آزمایش موتور جدید 
موشــک قاره پیما که آخرین و 
این  نظامی  دستاورد  جدیدترین 
کشور در حوزه هسته ای محسوب 
می شود گفت از این پس می توانیم 

آمریکا را با  بمب اتمی بزنیم.
طی هفته ها و ماه های اخیر کره 
شمالی بارها و بارها دولت آمریکا را به 
حمله هسته ای تهدید کرده و تاکید 
کرده است که نیویورک و کاخ سفید 
را با بمب هســته ای با خاک یکسان 
خواهد کــرد. در مقابل آمریکا و کره 
جنوبی نیز بــه اقدامات تحریک آمیز 
خــود افزوده اند که انجــام رزمایش 

بزرگ نظامــی اخیر تنها یکی از این 
موارد بوده است.

رهبر کره شمالی در جدیدترین 
تهدید خود نســبت به آمریکا و پس 
از اعلام آزمایش موفقیت آمیز موتور 
یک موشک بالستیک دوربرد با ابراز 
خشــنودی از انجام ایــن آزمایش، 
گفت: این آزمایش نشان می دهد ما به 
توان هسته ای تسلیحاتی بالاتری که 
می تواند تضمین کننده حمله به آمریکا 
و نیروهای خصم باشد، دست یافته ایم.

»کیم جونگ اون «   افزود:  امروز 
خاک آمریکا در تیررس موشک های 
قاره پیمای هســته ای ما قرار دارد و 
در صورت اراده می توانیم این کشــور 

را به خاکســتر تبدیــل کنیم. رهبر 
کره شــمالی در عین حال خواستار 
آن شــد که تمامی توان کشور برای 
توسعه برنامه تسلیحاتی هسته ای به 

منظور مقابله بــا قدرت اتمی آمریکا 
و خطرهایی که آن کشور متوجه کره 

شمالی کرده است، بکار گرفته شود.
وی تصریح کرد که کره شــمالی 

اینک دارای موشــک های قاره پیما با 
کلاهک های هسته ای قویتر است که 
در محو شیاطین و خصم از روی زمین 

کارایی بسیار زیادی دارد.
بــه گــزارش ایرنــا، آزمایــش 
دیروز»شــنبه« کره شمالی در مرکز 
فضایی »ســوهائه« صورت گرفت که 
بهمن ماه سال گذشته اولین موشک 
ماهــواره بر این کشــور نیز از همین 
پایگاه به فضا پرتاب شــد. فاکس نیوز 
گــزارش داد این آزمایش، در صورت 
صحت، گام بزرگی در برنامه سلاح های 
هسته ای کره شمالی به شمار می رود. 
همزمان با اظهارات رهبر کره شمالی 
اشتون کارتر وزیر دفاع آمریکا نیز در 

ســخنانی تاکید کرد: استقرار سامانه 
دفاع موشــکی جدید آمریکا در کره 
جنوبی، در حال اتفاق افتادن است و 
چین باید به جای اعتراض به طرح های 
آمریکا، برای مقابله با توســعه برنامه 
موشکی کره شمالی اقدامات بیشتری 

انجام دهد.
چین با اعمال تحریم های شدیدتر 
علیه کره شــمالی موافقت کرده ولی 
مخالفت قاطع خود را با استقرار سامانه 
دفاع موشــکی تاد اعلام نموده است. 
پکن بر این باور است که استقرار این 
سامانه دفاع موشکی در کره جنوبی، 
به قدرت بازدارندگی راهبردی چین 

لطمه می زند.

آزمایش جدید موشکی در کره  شمالی

اون: آمریکا از این پس در تیررس ما قرار دارد

یک  فلسطین  مقاومت 
دســتگاه بولــدوزر رژیم 
صهیونیستی در حین یورش 
به شرق غزه را منفجر کرده 
از  تعــدادی  آن  اثر  بر  که 
نظامیان صهیونیست در این 

حادثه زخمی شدند.
به گزارش تســنیم به نقل 
فلسطین،  خبری  رسانه های  از 
منابع محلی گفتند که مقاومت 
صبح روز جمعه یک دســتگاه 
بولدوزر ارتش رژیم صهیونیستی 
را در شــرق حی الزیتون هدف 
قــرار داد و پس از آن نیروهای 
اشغالگر این بولدوزر را از منطقه 

خارج کردند.
نظامیــان  ز  ا تعــدادی 

صهیونیســت در ایــن حادثه 
زخمی شــدند اما ســایت های 
اســرائیلی تنها به وقوع انفجار 
بولدوزر  بزرگ در یک دستگاه 

اشاره کردند.
نظامیان  دیگــر  از ســوی 
رژیم صهیونیســتی راهپیمایی 
مســالمت آمیز هفتگــی اهالی 
روســتاهای فلســطینی که با 
رزمندگان،  گــروه  مشــارکت 
نیروهای ملی، اســلامی، ده ها 
خارجی و فعالان صلح مخالف 
نتانیاهو در سرزمین های اشغالی 

برگزار شد را سرکوب کردند.
به گزارش ایرنــا، عده ای از 
تظاهرکنندگان با شلیک گلوله 
زخمی و شــماری دیگر بر اثر 

اشــک آور دچار  گاز  استنشاق 
خفگی شدند.

از آغــاز انتفاضــه قدس در 
اول اکتبــر )9 مهرماه( تاکنون 

211 فلسطینی به ضرب گلوله 
نظامیان در کرانه باختری، نوار 
غزه و ســرزمین های اشغالی به 

شهادت رسیدند.

تداوم همکاری تشکیلات 
با صهیونیست ها

جنبش حماس ضمن محکوم 
کردن همکاری امنیتی تشکیلات 

خودگردان فلســطین بــا رژیم 
صهیونیستی، آن را ضربه سختی 

به انتفاضه قدس برشمرد.
به گزارش تســنیم، حماس 
تاکید کرد که اسارت فلسطینیان 
بــه محــض آزادی از زندان های 
دلیل  خودگــردان  تشــکیلات 
واضحی بــر افزایــش همکاری 
امنیتی میان تشکیلات خودگردان 

و رژیم صهیونیستی است.
در همین رابطه فرمانده منطقه 
مرکزی ارتش رژیم صهیونیستی 
فاش کرد که سرویس های امنیتی 
تشکیلات خودگردان 40 درصد 
عملیات های مقاومتی فلسطینیان 
در جریان انتفاضه قدس را خنثی 

کرده اند.

انهدام بولدوزر نظامیان صهیونیست  به دست رزمندگان مقاومت در نوار غزه

به دنبال توافــق انصارالله و 
ملل  یمن، سازمان  به  متجاوزین 
از اجرایی شــدن توافق بر سر 

آتش بس در یمن خبر داد.
عربســتان بار دیگــر در مقابل 
انقلابیــون یمن تن به آتش بس داد. 
پیش از این در چندین نوبت توافق بر 
سر برقراری آتش بس محدود در یمن 
حاصل شده بود اما هر بار سعودی ها 

آن را نقض کردند.
 اما گویا توافق اخیر برای برقراری 
آتش بس جدی تر از مراحل قبل است، 
چرا که قرار اســت اواخــر فروردین 
مذاکــرات صلح یمن نیــز در کویت 
برگزار شــود. در این ارتباط شــبکه 
المیادین پیش نویس ســند آتش بس 
پیشــنهادی سازمان ملل در یمن که 
قرار اســت از امروز  اجرایی شــود را 

منتشر کرد. آتش بس در یمن بر اساس 
موعدی که سازمان ملل اعلام کرده از 
امروز اجرایی شــده و 18 آوریل)30 
فروردین( نیز مذاکــرات صلح میان 
طرف هــای درگیــر در کویت برگزار 

خواهد شد. 
پیش نویس سند آتش بس در یمن 
شامل 20 بند است. مهم ترین بندهای 
ایــن پیش نویس عبارتنــد از:  الف: 
انصــارالله و کنگره ملی یمن از تاریخ 
10 ماه جاری)امروز( تمامی اقدامات 
جنگی خــود را متوقف می کنند، ب: 
تمامی حملات هوایی، زمینی و دریایی 
به یمن به  صورت کامل متوقف خواهد 
شد، ج: طرف ها تنها می توانند با هدف 
دفاع از خود و به شــرط اســتفاده از 
کمترین میــزان قدرت برای واکنش 
به حمله مســتقیم یا تضمین امنیت 

یک منطقه به زور متوسل شوند و د: 
به تمامی هیئت های انسانی و امدادی 
اجازه دسترسی آزاد به تمامی مناطق 

یمن داده خواهد شد. 
این توافق در حالی است که پایگاه 
خبری اخبارالســاعه امارات دیروز از 
طرح امارات و عربستان برای تشکیل 
دولت فدرالی در شمال و جنوب یمن 
با توافق گروه های مورد حمایت خود 

خبر داد.
در یک سال گذشــته آل سعود 
تلاش زیادی کرد تا از طریق نظامی به 
اهداف خود برسد اما در نهایت تن به 
راه حل سیاسی داد. در این مورد یکی 
از نظامیان سعودی ضمن اعتراف به 
شکست عربستان، دلایل این شکست 
را بررسی کرده است. به گزارش العالم، 
»ابراهیم آل مرعی« ســرهنگ ستاد 

بازنشسته و کارشــناس امور نظامی 
و امنیتــی ســعودی در مصاحبه ای 
تلویزیونی گفت: »حوثی ها )انصارالله( 
توانایی عجیبی در بسیج کردن و نقل 
و انتقال نیروها از یک جبهه به جبهه 
دیگر دارند.« وی دلیل دیگر شکست 
عربستان در حمله به یمن را شکست 
اطلاعاتی ســعودی دانست و اظهار 
داشت: »شماری از شیوخ قبایل تعز 
از عربستان پول و سلاح گرفتند ولی 
به اطلاعات ســعودی پشت کردند و 
گفتند، شما به همراه ائتلافتان بروید 

و بجنگید، ما همین جا می مانیم.«
فرار آمریکا از پذیرش 

مسئولیت
از سوی دیگر در حالی که دیدبان 
حقوق بشــر اخیرا اعلام کرد جنایت 
عربستان در بازار »مستبا« در استان 

»حجه« یمن با سلاح های آمریکایی 
صورت گرفته بود دولت آمریکا اعلام 
کرد، این کشــور هیچ مسئولیتی در 
قبال کشــته شــدن غیرنظامیان در 
جریان حملات عربستان به یمن ندارد.

مرکزی  فرماندهی  ســخنگوی   
ارتش آمریکا )ســنتکام( اعلام کرد، 
عربســتان خود در مــورد اهدافش 
در یمــن تصمیم گیری می کند و در 
کشتار غیرنظامیان مسئولیتی متوجه 

واشنگتن نیست. 
به نوشــته خبرگزاری فرانســه، 
سرهنگ »پاتریک رایدر« در این رابطه 
گفت که تصمیم برای انجام عملیات، 
از جمله انتخاب و نهایی کردن اهداف 
توسط ائتلاف تحت رهبری عربستان 

اتخاذ می شود. 
این در حالی است که بدون کمک 

تســلیحاتی غربی ها، آل سعود توان 
تجاوز به یمن را ندارد.  

خبر دیگــر اینکــه، خبرگزاری 
رویترز در گزارشــی اعــلام کرد که 
ائتلاف تحت فرماندهی عربســتان، با 
جنگ علیه یمن باعث شــکوفایی و 
تقویت شــبکه تروریستی القاعده در 

این کشور شد. 
کرد،   تاکید  رویتــرز  خبرگزاری 
حمله نظامی مورد حمایت آمریکا به 
یمن به گروه القاعده در شــبه جزیره 
عربی کمک کرد تا در مقایسه با 20 
سال گذشته، قویتر شود و این گروه 
اکنون  بر 600 کیلومتر اراضی ساحلی 
کنترل دارد و شهر المکلا مرکز استان 
حضرموت در جنوب شــرقی یمن با 
جمعیت 500 هزار نفری را به عنوان 

پایتخت خود برگزیده است.

کار »دیوید کامرون«، به شمار می رود 
خواستار استعفای وی شدند.  

نیــز  ایندیپندنــت  روزنامــه 
»کامــرون« را بــه ریــاکاری متهم 
کرده و نوشــته است: »احتمالا الان 
وقت آن اســت که »کوربین« )برای 
استیضاح کامرون( دست به کار شود، 
یا حتی هم حزبی های« کامرون. اگر 
قرار باشد که جنگی در داخل حزب 
محافظه کار در بگیرد و هم حزبی ها از 
پشت به رهبرشان خنجر بزنند، اکنون 
دقیقا همان زمان است.« شبکه های 
اجتماعــی هم مملو از درخواســت 
کاربران انگلیســی برای کناره گیری 

»کامرون« شده است. 
روز یکشنبه هفته گذشته روزنامه 
آلمانــی »زوددویچه ســایتونگ« با 
همکاری شــبکه ای از 400 خبرنگار 
بین المللــی پرده از فعالیت های یک 

شبکه بزرگ پولشویی برداشت. 
میلیون ها ســند محرمانه نشان 
می د هد شــرکت حقوقی »موساک 
فونسکا« در پاناما به مشتریان خود 
کمک می کرده با تاسیس شرکت های 
فرضی و جعلی و بازکردن یک شماره 
حســاب، دارایی خود را با دور زدن 

قوانین مالیاتی جا به جا کنند. 
در این مورد پایگاه ویکی لیکس 
در واکنش به انتشــار »اوراق پاناما« 
اعــلام کرد که این پروژه از ســوی 
یک شبکه رسانه ای شرق اروپا که از 
سوی آژانس توسعه بین المللی ایالات 
متحده، »جورج سوروس«، میلیاردر 
معروف، بنیاد فــورد و بنیاد راکفلر 
تامین مالی شــده اند، ســازماندهی 

شده است. 
به نوشته ســایت ویکی لیکس 
انتشــار این مطالب حمله تبلیغاتی 
علیه روســیه و شــخص »ولادیمیر 
پوتین«، رئیس جمهور روســیه بوده 

است.
 این در حالی است که »ولادیمیر 
پوتین« اعلام کرد اســناد افشا شده 
موسوم به پاناما »ساختگی« است و 

هیچ فسادی در آن دیده نمی شود.

جان کری جمعه در بغداد با نخست وزیر عراق دیدار کرد.

حیدر عبادی در دیدار با نیچروان بارزانی:

وحدت و یکپارچگی به نفع همه مردم عراق است

عطش قاهره به دلارهای سعودی


